
2025年 12月 25日 

お客様各位 

三郵海陸運輸株式会社 第一営業部 

大阪府大阪市港区福崎 2丁目 5番 29号 

TEL：06-6576-4621 

FAX：06-6576-2810 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

海上時化の影響に伴う遅延のご案内 
 

この度、海上時化の影響により、運航スケジュールに乱れが生じております。 

大阪発の船舶について、下記の通り状況をご案内申し上げます。 

配送につきましても、到着遅れに伴い貨物が集中し混雑状況が見込まれますので、お届けまでに遅延

が生じる見込みでございます。 

お急ぎの所お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【阪神―沖縄航路 船舶状況】 

・12月 24日（水）大阪出航船 ⇒ １2月 26日（金）PM那覇入港予定  

⇒ １2月 27日（土）AM ～ 作業予定 

 

・１2月 25日（木）以降 大阪出航船 オンスケジュール予定 

 

【配送予定】 

・１2月 23日（火）PM～24日（水）AMお預かり貨物 

 ⇒１2月 26日（金）PM那覇入港予定 12月 27日（土）AMよりデバン後、順次配達予定 

 

※以降、オンスケジュール予定 

※お急ぎの貨物につきましては、事前にお取引先様へのご案内の程お願い致します。 

以上 


